
Zarządzenie Nr 90/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Skalbmierzu 

z dnia 28 listopada  2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2011 r. 

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.257  

pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 z póżń. zm.) oraz na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego     

Nr FN.I.3111.5.324.2011 z dnia 14 listopada 2011 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

  

           § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.010 –Rolnictwo   

                  i łowiectwo  w  rozdziale 01095  – Pozostała działalność   
                  w § 2010  o kwotę  156 955  zł, 

                                     

          § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 – Rolnictwo  

                 i łowiectwo opieka  w rozdziale 01095 –Pozostała działalność w: 

                 § 4010 o kwotę  -    2 500 zł  

                 § 4110  -„-         -      380 zł 

                 § 4120    -„-       -        62 zł 

                 § 4210   -„-        -      136 zł 

                 § 4430   -„-         153 877 zł 

                    razem   -          156 955 zł 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .           

 
 

 


